Ofício de nº 14 de 07 de março de 2024.

De: Lenilson Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Secretaria Municipal de Saúde

Assunto: Resposta ao Ofício n° 053/2024.

	Conforme solicitado, o Presidente desta Casa Legislativa vem informar que o espaço Sede da Câmara estará disponível para realização do treinamento para a equipe de saúde no dia e horário solicitado.

Sem mais para o momento.
Atenciosamente,

Santa Bárbara do Monte Verde, 07 de março de 2024.

Lenilson Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal